遥感科学国家重点实验室

自由探索/青年人才项目任务合同书

项  目  编  号：
项  目  名  称：
项 目 负 责 人：
资  助  金  额：
起  止  年  月：
联  系  电  话：

电  子  信  箱：

遥感科学国家重点实验室
一、研究内容、研究目标和拟解决的关键科学问题

二、研究方案

三、预期的成果形式及效益

四、年度计划进度和考核指标
	年度计划
	考核指标

说明：考核指标要求具体，可考核。对于研究课题，要求具体到文章题目，投稿刊物和时间。
五、项目经费计划表

	经费支出计划

	支出计划内容及计算依据

	支出项目名称

	批准资助金额

	        万元
	项目起止年月
	       年   月—

       年   月

	经费拨款计划

	第一次     万元（50％）；第二次     万元（40％）；

第三次     万元（10%）

说明：经费支出具体包括与研究工作直接相关的材料费、测试化验加工费、差旅费、会议费、出版/文献/信息传播/知识产权事务费、专家咨询费、劳务费等。劳务费是指支付没有工资性收入的人员（如在校研究生）和临时聘用人员等的劳务性费用。

六、合同条款
甲方（遥感科学国家重点实验室）、乙方（项目负责人）共同遵守以下条款：
1、为完成研究任务，甲方提供研究经费。甲方按“三”的规定拨出所应资助的经费。签订合同后进行第一次拨款，中期考核合格后进行第二次拨款，项目验收合格后进行第三次拨款。
2、按照项目进展，乙方需提交中期进展报告及经费使用报告，经费使用须严格执行《国家重点实验室专项经费管理办法》的有关规定。
3、项目完成后，乙方按甲方有关资助项目验收的规定，办理验收，并将有关材料一式两份报送甲方。

4、项目通过验收标准：考核指标完成、SCI论文出版或确定接收函。文章须以遥感科学国家重点实验室第一作者单位，并标注“此文受遥感科学国家重点实验室自由探索/青年人才项目资助”。考核指标内的SCI论文不再领取遥感科学国家重点实验室SCI论文奖励。
5、乙方不履行合同书，应全部退还甲方所拨经费。
6、在任务书的执行过程中，乙方确系人力不可抗拒因素影响任务书执行时，必须及时向甲方申报，并采取措施减少损失。甲方将视具体情况批复任务书的延期、修订指标、终止或撤消等处理意见。
7、本任务书一式三份，即甲方一份，乙方一份，依托单位科技处一份。
9、本任务书自各方签字盖章之日起生效。
甲方：遥感科学国家重点实验室
中国科学院遥感与数字地球研究所、北京师范大学
主任：                                  年   月   日
乙方：

                       年   月   日

PAGE
1